PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля  2014 года   № 26
О внесении изменений в   Административный

регламент предоставления      муниципальной

услуги «Признание граждан малоимущими  и

предоставление им по договорам социального

найма жилых помещений»
     В соответствии с ч.6 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги « Признание граждан малоимущими и предоставление им по договорам социального найма жилых помещений», утвержденный постановлением Администрации Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 26.07.2012 № 31:
     1.в разделе 5:
     а) пункт 5.4 изложить в следующей редакции:

     « 5.4.Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услуг, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток или ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений- в течение пяти рабочих дней со дня регистрации».
Глава  Администрации Добринского
сельского поселения Духовщинского

района Смоленской области                                                                       С.В. Петрусева